1

Протокол № 5
заседания диссертационного совета МГУ.10.13

от 12.05.2022

 Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек.
Присутствовало на заседании 23 человек.

Председательствующий: 1. Д.ф.н., проф., акад. РАО Кортава Татьяна Владимировна

Присутствовали: 2. Д.ф.н., проф. Александрова Ольга Викторовна

(зам. председателя)
3. Д.п.н., проф., член-корр. РАО Клобукова Любовь Павловна

(зам. председателя)
4. Д.ф.н., проф. Молчанова Галина Георгиевна

 (зам. председателя)
5. К.ф.н., доц. Одинцова Ирина Владимировна

(ученый секретарь)
6. Д.ф.н., проф. Бархударова Елена Леоновна
7. Д.псх.н., доц., акад. РАО Веракса Александр Николаевич,
8. Д.ф.н., проф., акад. РАО Гарбовский Николай

Константинович
9. Д.ф.н., доц. Гращенков Павел Валерьевич
10. Д.ф.н., проф. Демьянков Валерий Закиевич
11. Д.п.н., проф. Дунаева Лариса Анатольевна
12. Д.ф.н., проф. Ирисханова Ольга Камалудиновна
13. Д.ф.н., доц. Кобозева Ирина Михайловна
14. Д.п.н., доц. Красильникова Лидия Васильевна
15. Д.ф.н., доц. Красных Виктория Владимировна
16. Д.ф.н., проф. Левицкий Андрей Эдуардович
17. Д.ф.н., доц., Лютикова Екатерина Анатольевна
18. Д.ф.н., проф. Михайлова Татьяна Андреевна
19. Д.ф.н., доц. Панков Федор Иванович
20. Д.ф.н., проф. Прошина Зоя Григорьевна
21. Д.ф.н., доц., проф. РАН Татевосов Сергей Георгиевич
22. Д.ф.н., проф. Федосюк Михаил Юрьевич
23. Д.ф.н., проф. Хухуни Георгий Теймуразович

Слушали: о приеме к защите диссертации на соискание ученой степени

кандидата филологических наук по специальности 10.02.20 –
Сравнительно-историческое, типологическое и сопоставительное
языкознание (отрасль наук: Филологические науки) соискателя
Цзоу Цзиньна.